
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
05/ago./2021

 Del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
02:57 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $7,661,041.48 $73,477,358.56 $1,134,346.27$72,343,012.29 $8,795,387.75

   ACTIVO CIRCULANTE $7,661,041.48 $7,829,019.21 $89,702.15$7,739,317.06 $7,750,743.63

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,552,637.99 $3,840,850.32 $428,880.48$3,411,969.84 $3,981,518.47

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,854,358.77 $3,648,983.25 -$85,133.61$3,734,116.86 $3,769,225.16

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $254,044.72 $339,185.64 -$254,044.72$593,230.36 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $65,648,339.35 $1,044,644.12$64,603,695.23 $1,044,644.12

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $61,219,376.02 $1,044,644.12$60,174,731.90 $1,044,644.12

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,108,856.37 $0.00$4,108,856.37 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $248,763.20 $0.00$248,763.20 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$27,803.41 $0.00-$27,803.41 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

CONTRALORSINDICO

LIC. GUSTAVO MENDEZ ZUÑIGAPROFRA. MA. YOLANDA MANCILLA CAMACHO

TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL

MA. YSABEL GONZALEZ SERNA C.P. J. EDGARDO GOVEA PADRON

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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